
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

RUA COMENDADOR MADUREIRA
Centro
C.N.P.J. : 13.069.562/0001-33 Demonstrativo do Movimento do Mês

JULHO/2015

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Saldo do mês Anterior 250.590,33

Receita Orçamentária 0,00
     Receitas Correntes 0,00
     Receitas de Capital 0,00
Deduções da Receita 0,00

Receita Extra-Orçamentária 89.552,32

Total R$ 699.180,02

Despesa Orçamentária 416.515,04

    Despesas Correntes 416.515,04
    Despesas de Capital 0,00
Despesas Extra-Orçamentária 105.835,96

Total R$ 699.180,02

Saldo para o mês seguinte 176.829,02

MOVIMENTO DO ANO

DÉBITO CRÉDITO

Receita Orçamentária 0,00

     Receitas Correntes 0,00
     Receitas de Capital 0,00

Receita Intra-Orçamentária 0,00

Receita Extra-Orçamentária 620.599,86

Total R$ 3.133.861,45

Despesa Orçamentária 2.363.290,83

    Despesas Correntes 2.351.869,83
     Despesas de Capital 11.421,00
Despesas Extra-Orçamentária 593.741,60

Total R$ 3.133.861,45

Saldo nos Bancos 176.829,02Saldo do Exercício Anterior 0,00
Saldo em Caixa 0,00

Transferência Financeira 359.037,37
  
  
  
  
  

Transferência Financeira 0,00
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

DÉBITO CRÉDITO

Saldo Anterior

Retirado no Mês

Depositado no Mês

250.590,33

0,00

359.037,37

0,00

432.798,68

0,00

Total R$ 609.627,70 609.627,70

Saldo nesta data 0,00 176.829,02

  

  

APROVADOS DISPONÍVEL

SUPLEMENTARES
ESPECIAIS

EXTRAORDIÁRIOS

2.948.250,00
0,00

2.892.650,00
0,00

0,00 0,00

ABERTO

55.600,00
0,00

0,00
2.948.250,00SUB TOTAL 55.600,00 2.892.650,00

Total R$ 2.948.250,00 2.892.650,0055.600,00

  

  

  

Transferência Financeira 2.513.261,59

Transferência Financeira 0,00

REDUÇÃO

ALTERAÇÃO DE Q.D.D.

ACRÉSCIMO

0,000,00

Receita Intra-Orçamentária 0,00

Dedução da Receita 0,00

Antonio Agostinho S. Silva Júnior
Presidente

CPF: 952.046.605-34

Vitor Vinicios Rocha Ferreira
Contabilista

CRC: BA 018.190/0-1

Periton Francisco Silva Filho
Tesoureiro

CPF: 129972775-15
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