



CÂMARA MUNICIPAL DE VALENCA

RUA COMENDADOR MADUREIRA
Centro
C.N.P.J. : 13.069.562/0001-33

JULHO/2015

Demonstrativo do Movimento do Mês

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO		CRÉDITO
Saldo do mês Anterior	250.590,33	Despesa Orçamentária
Receita Orçamentária	0,00	Despesas Correntes
Receitas Correntes	0,00	Despesas de Capital
Receitas de Capital	0,00	Despesas Extra-Orçamentária
Deduções da Receita	0,00	Transferência Financeira
Receita Intra-Orçamentária	0,00	
Receita Extra-Orçamentária	89.552,32	
Transferência Financeira	359.037,37	
		Saldo para o mês seguinte
Total R\$	699.180,02	176.829,02

MOVIMENTO DO ANO

DÉBITO	CRÉDITO
Receita Orçamentária	0,00
Receitas Correntes	0,00
Receitas de Capital	0,00
Dedução da Receita	0,00
Receita Intra-Orçamentária	0,00
Receita Extra-Orçamentária	620.599,86
Transferência Financeira	2.513.261,59
	Despesa Orçamentária
	Despesas Correntes
	Despesas de Capital
	Despesas Extra-Orçamentária
	Transferência Financeira
	2.363.290,83
	2.351.869,83
	11.421,00
	593.741,60
	0,00

Saldo do Exercício Anterior	0,00	Saldo em Caixa	0,00
Total R\$	3.133.861,45	Total R\$	3.133.861,45

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

	APROVADOS	ABERTO	DISPONÍVEL	DÉBITO	CRÉDITO
SUPLEMENTARES	2.948.250,00	55.600,00	2.892.650,00		
ESPECIAIS	0,00	0,00	0,00	Saldo Anterior	250.590,33 0,00
SUB TOTAL	2.948.250,00	55.600,00	2.892.650,00	Retirado no Mês	0,00 432.798,68
EXTRAORDIÁRIOS	0,00	0,00	0,00	Depositado no Mês	359.037,37 0,00
Total R\$	2.948.250,00	55.600,00	2.892.650,00	Saldo nesta data	0,00 176.829,02
	ACRÉSCIMO	REDUÇÃO			
ALTERAÇÃO DE Q.D.D.	0,00	0,00	Total R\$	609.627,70	609.627,70

Antonio Agostinho S. Silva Júnior
Presidente
CPF: 952.046.605-34

Vitor Vinicios Rocha Ferreira
Contabilista
CRC: BA 018.190/0-1

Periton Francisco Silva Filho
Tesoureiro
CPF: 129972775-15